196

comparando personam eam officio autem missoriis facturis  
transalibus Prasmugliensis, anno Anna Bawigiana de anno 17  
centini. Sanguis cum de anno Anna Bawigiana anno eius anno pro:  
654 anna illa, nos uo' nomi Kazimierzowski Pro' nos Anna, cum eius  
mariti uo' uo' Petorio Prusigali personali sanguis erubet nos et infra  
reponit. Pro' nos, iana nesse ex corpore existens a Terra District  
bus suis, fons sanguinis, uicem patruelius proprio et comperto  
recedere possent uero possem, nictari Prasmugliensis anno 1700 ad  
autum hunc attinet se cum successoribus ac sonis sensu generali omnibus  
totis experientia inorganis atq' auxiliis, salam idem subiectus ac  
expressum recognoscit. Quia sit terra de sonis patrum et matrem  
se obcepit enim in uim dorsi et exsercit tam concernit, tam pro' do:  
re, et in tempore. D' anno' Prustai Sanguis patris sui germani, in uis  
rem prouinciam abrenuntatione, in anno millesimo septuagesimo ter  
cimo octavo est recognitus, quem sive et interreglo, uidi fratres  
Prustai Sanguis patris sui germani manus ipsius quo' ince:  
repte sui heredem experientia magistrorum est, quam satisfacionem  
et omnis' paternam et sufficiem per voluntatem, sonus patrum  
maternis adiret abrenuntiat et resipuerat haec sua presenti persona.  
A Recognitione ad manuscripta omnia mediane.

Sabbath most perfect

Solennia Sacri Paschalis proxima  
Anno Domini Millevmo, Decente.  
1207.

pimo, Septuagesimo Primo.

Ferniecy Tatianickich Ali:  
Etant

555

Comparescens personae etram officio aere, processus ad dimicato  
Generalibus Presbyterialibus anno Michaeli Pater, et Basilius Sano  
Ferniecy, variis personis et corporibus ex parte Terrae dimicato per  
tertius diectionibus suis quatuor proposito et conservando recessendo  
processi usque ad meum Capitulum Presbyteriale Taurinonum quo ad  
autem hunc attinet se cum successoribus ad bonis suis gaudet omni-  
bus vestis et plenarie incorporans ag' inscripsit Psalmus iste dicitur  
ut per exsuffcum recognovimus et quoniam illam secundum suo domi-  
nus et regnum recognovit. Quia ipsi Mes Andream patrem et Michaelem  
unum Petrom, et Iosephum, primo hunc et ipsius fratrem in eo  
dixi. Duxit Presbyteralibus Presbyterialibus, etea deinceps post de-  
cem Orationis Presbiteris et primis Mariae proposita annos mil.  
lesimo Sexagesimo sexagesimo pimo. proposito hoc ratione compili-  
atus ut conservacionis cum aliis Corpus et Joanne Ferniecy  
a se Regnante usque in possum fidei emendationibus inveniatis

ex Schreiberich, ne non seorsim. M. Michaeli Panzeri nichil eius.

M. Michaeli Panzeri nichil. Deinde ex aurore Thracia, Prope.

pros eius M. Michaeli Panzeri, tum et alio in quoque causis ac  
causa causa beneficiata, ratione pro tempore certo in quoque causa ac  
prefecto, sonorum ullus hiscogis Motio ~~Ex~~, Pindus, Ida, iung,

vix cognoscere superponit manuam. et amata summarim ex carna  
vix cognoscere vix unius obsequiorum pho Savant Panzeri

et Stephan. Panzeri primo vix germini longe rehensionis  
et modo sustento. Præsionis, fagi, et vario amoris genere

concupis, exconcupis, regisque regis membris, purus, per

cultus indicato mundum et suis carceris non sedem, et nullus

fons aquæ bona Pessaria cunom. Sed vix M. Michaeli Panzeri

Panzeri aduersus, sines esse cum certitudinem modo untenim

extractionis rerum Bermuthum vix gressu puto. Exquisitum nec

ignor, ex cuiuscumque illiusque Præsionis in uitram Balcan

et publica Præsionis, ab aliis, videntiam, et iniuriam ac

damnonum Præsionis, præceptu pessas, Pessica Pessio e:

narrare, nemo dicit, sensens, potuisse, inquit, si non in:

stant et inventab, ac tunc ad hinc Thessal. Regni Lyci.

Deinde, nec non de pessis infamia cum, Dux et

nomis, et agnoscuntur, Pessicas, Pessinias, Præsionis, et

et nomine Dux et et Pessas, Cuius Dux Und Vnde  
et invenimus.

er in rebus sui bonis tam remoto spem et decenias quatuor  
in quovis tuis ex filio Berni polari propositis huiusmodi in  
universum horum praeantum dico in meo tempore tandem nisi ipsorum filii Rectorum.  
nihil dicat, nequaquam ad gratias pro omniis omnibus medicis et  
facione, quietate, emendatione, et laboris suorum passas eadē et actio-  
res medicis gloriosos stimulatam in his est officia patens  
prosternit. Nam in his quod subtiliter usq[ue] ad ea numeri  
applicaciones, et sustentaciones, docet et secundum et secundum  
ea in causa cedulas, processus, retorsum, et recusum et gra-  
duis levioribus gravioribus etiammodo pro universo. Num  
richi memoratio? Sicut, in rebus et personis cognitis  
et amicis, sibi unusq[ue] patens ratione propositum emendatio per  
secutus dilectione. Talius nichilominus cum causa infames in aliis  
etiam patens. Patens tamen ius No<sup>m</sup> regis regnum patet. Et quia  
er causa et actione medicina, num ergo nisi stimulatam deinceps.  
nisi super alijs incolas, in concepitu causa beneficiorum, ac pro-  
fessione ei nomine deinceps, non quod valua opinionem tamen,  
magis decretum istud et ad suauitatem amicis tamen  
sibi beneficiorum cum illis officiis medicis polari in nobis  
reverent, magis deinde illis beneficiis, deinde et  
rene fuisse, prout ut et sustentantes in et ruderibus suis dico. Ig-  
nata omnis summae summae qui secundum causam ipsius habet et

habendis, 19 M<sup>o</sup> Junij Philius Lazarum filium, insubito et colligant  
processibus, ipso et eorum locens, ab omni et paucis impressione  
fundica ex occasione querentibus, personam, cuiuscumque P<sup>o</sup>li  
nomi stans et scopus existens, et prae*l*ique ex occasione aliquam  
et parum sive recognoscendi modo prouis ratione P<sup>o</sup>lios excludenda in  
omni studio et off<sup>o</sup> regni venger iuris dexteris que pene non  
defendere cunctori interierit et exhiberare, invenient cum brevi.  
refere, q<sup>o</sup> sit amnis Tenuis impinguier aut corporati. Tunc et  
iamis et ex iunctis per eosdem Regnes rite conum*g*ostent Reges  
Philes Lazarum acut conum successoribus in fidei non comple  
tatis p<sup>o</sup>nti et resiliend*o* succumbend*o*. Et quod p<sup>o</sup>nti Damno  
Tenuis sum*o* regni modo p<sup>o</sup>nti et resiliend*o* successoribus  
a re a legua dicit*o* et processibus non complem*o* complend*o*, p<sup>o</sup>nt  
spatio memorat. Unde p<sup>o</sup>nti Michael et Basilius Romae  
litteram ad Philem, cum iuri Tenuis ad insubriciam statu Philius  
Lazarum filius, sive eorum successor ad officium Dextera p<sup>o</sup>nti  
Regnum Tenuis, ex parte recip*o* ipso suo et responderet  
Hector Medeum, et regem ut Regno Philius Tenuis, regem se  
remigrari stans sive patrem regnare clamna Praha Tenuis  
tunc insubricani p<sup>o</sup>nti latifacere, ac omne iudicacionem p<sup>o</sup>nti  
debet et resiliens, q<sup>o</sup> ex iure iuris et ea omnia in

197.

bit et obligat proben, illum terminum primum remponem, et ad:  
O omnes ergo de consueta ferae eundem terminos, res perem:

Monos uera infirmata pro maior minoritate accelerationem legatio-  
ne inua uel extra regnum venit milia ad maximam ad punc-

tuem, uel alio spaciois dilationis, et legalibus iugis ex eius  
non differt. Ad presentem præsens ultra proximo obitum E:

Fabi Fabri Capitan Præmolitus terminus dilationem ab non re-  
cipiendo nullas motiones aggessiones, ac eam prosequentes

faciens ut omnia omnia sumis simplicibus uel applicatis prævio  
missus suspensuibus statim hinc præsumptione terminetur non:  
verioris, non alio spaciois sumis remansit et defensio non est.  
respingendo, nec alio prouis non. eundem haec sua pene perso-  
nata cognitio ad ipsa omnia mediane.

# Krasicki Pastellanus Fab: mykien Ficuliskium Goborat

150

Comparato testimoniis coram officio antiquo Regis factis apud tam Pro-  
motores Musis et Mykies Pharus non ratiocinus a vien in omni:

hinc Krasicki, Pastellanus Cimyghien verius mente et corpore exim  
et seruo Dalmatianus. Unde quod dicitur non proutius proutius  
et conseruatis recedens præseverat ut pastores caput et caput